
CAMPEONATO ABSOLUTO DE PITCH & PUTT DE CASTILLA LA MANCHA 2023
Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Talavera P&P Stroke play - Individual 17/06/2023 11:45 17

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género 1º Vuelta 2º Vuelta Total

1 Ruano Martin, Felipe 8843144357 Golf Ciudad Real 6.4 6.4 1 SENIOR M +1 (55) 0 (54) +1 (109)

2 Moreno-manzanaro Palomo, Miguel Angel 8843905380 Golf Ciudad Real 6.3 6.3 1 SENIOR M 0 (54) +2 (56) +2 (110)

3 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 5.3 5.3 0 SENIOR M +5 (59) 0 (54) +5 (113)

4 Garcia-barroso Cañizares , Jose 8801402073 Golf Talavera P&P 14.8 14.8 5 SENIOR M +7 (61) +7 (61) +14 (122)

5 Domínguez González, Miguel ángel 8801414791 Golf Talavera P&P 8.6 8.6 2 MAYOR M +6 (60) +4 (58) +10 (118)

6 Gonzalez Gonzalez , Alberto 8801693740 Golf Talavera P&P 15.7 15.7 6 SENIOR M +6 (60) +7 (61) +13 (121)

7 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 14.1 14.1 5 SENIOR M +4 (58) +10 (64) +14 (122)

8 Sobrino Serrano, Manuel 8843950737 Golf Ciudad Real 12.3 12.3 4 SENIOR M +9 (63) +5 (59) +14 (122)

9 Gomez Garcia , Felix Santos 8801085813 Golf Talavera P&P 7.0 7 1 SENIOR M +3 (57) +11 (65) +14 (122)

10 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 19.2 19.2 7 SENIOR M +5 (59) +13 (67) +18 (126)

11 Jimenez Gonzalez, Adolfo 8801092926 Golf Talavera P&P 11.8 11.8 4 SENIOR M +9 (63) +9 (63) +18 (126)

12 Liñares Lopez, Manuel 8843799990 Golf Ciudad Real 13.7 13.7 5 MAYOR M +13 (67) +7 (61) +20 (128)

13 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.9 14.9 5 MAYOR M +9 (63) +11 (65) +20 (128)

14 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 Guadalajara Club De Golf 10.4 10.4 3 SENIOR M +8 (62) +14 (68) +22 (130)

15 Rodriguez Ruedas, Jose 8843981503 Golf Ciudad Real 15.3 15.3 5 SENIOR M +12 (66) +12 (66) +24 (132)

16 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.0 9 2 SENIOR M +8 (62) +19 (73) +27 (135)

17 Alcazar Gala, Pedro 8828768463 Palomarejos Golf 16.1 16.1 6 SENIOR M +14 (68) +14 (68) +28 (136)



CAMPEONATO ABSOLUTO DE PITCH & PUTT DE CASTILLA LA MANCHA 2023
Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Talavera P&P Medal - Individual 17/06/2023 11:45 17

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género 1º Vuelta 2º Vuelta Total

1 Ruano Martin, Felipe 8843144357 Golf Ciudad Real 6.4 6.4 1 SENIOR M 0 (54) -1 (53) -1 (107)

2 Moreno-manzanaro Palomo, Miguel Angel 8843905380 Golf Ciudad Real 6.3 6.3 1 SENIOR M -1 (53) +1 (55) 0 (108)

3 Gonzalez Gonzalez , Alberto 8801693740 Golf Talavera P&P 15.7 15.7 6 SENIOR M 0 (54) +1 (55) +1 (109)

4 Garcia-barroso Cañizares , Jose 8801402073 Golf Talavera P&P 14.8 14.8 5 SENIOR M +2 (56) +2 (56) +4 (112)

5 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 14.1 14.1 5 SENIOR M -1 (53) +5 (59) +4 (112)

6 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 19.2 19.2 7 SENIOR M -2 (52) +6 (60) +4 (112)

7 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 5.3 5.3 0 SENIOR M +5 (59) 0 (54) +5 (113)

8 Domínguez González, Miguel ángel 8801414791 Golf Talavera P&P 8.6 8.6 2 MAYOR M +4 (58) +2 (56) +6 (114)

9 Sobrino Serrano, Manuel 8843950737 Golf Ciudad Real 12.3 12.3 4 SENIOR M +5 (59) +1 (55) +6 (114)

10 Jimenez Gonzalez, Adolfo 8801092926 Golf Talavera P&P 11.8 11.8 4 SENIOR M +5 (59) +5 (59) +10 (118)

11 Liñares Lopez, Manuel 8843799990 Golf Ciudad Real 13.7 13.7 5 MAYOR M +8 (62) +2 (56) +10 (118)

12 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.9 14.9 5 MAYOR M +4 (58) +6 (60) +10 (118)

13 Gomez Garcia , Felix Santos 8801085813 Golf Talavera P&P 7.0 7 1 SENIOR M +2 (56) +10 (64) +12 (120)

14 Rodriguez Ruedas, Jose 8843981503 Golf Ciudad Real 15.3 15.3 5 SENIOR M +7 (61) +7 (61) +14 (122)

15 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 Guadalajara Club De Golf 10.4 10.4 3 SENIOR M +5 (59) +11 (65) +16 (124)

16 Alcazar Gala, Pedro 8828768463 Palomarejos Golf 16.1 16.1 6 SENIOR M +8 (62) +8 (62) +16 (124)

17 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.0 9 2 SENIOR M +6 (60) +17 (71) +23 (131)


